TỈNH HÀ TĨNHTHÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH "GẶP MẶT KIỀU BÀOXUÂN MẬU TUẤT 2018"
Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Hà Tĩnh tổ chức Chương trình "Gặp mặt kiều bào Xuân Mậu Tuất 2018".
Thời gian: Bắt đầu từ 15h30', Chủ nhật ngày 11/02/2018 (tức ngày 26 tháng 12 năm Đinh Dậu).
Địa điểm: Khách sạn Vinpearl, thành phố Hà Tĩnh (ngã tư đường Hàm Nghi và đường Hà Huy Tập).
Ban Tổ chức trân trọng thông báo và kính mời kiều bào Hà Tĩnh đang sinh sống, học tập và làm việc ở các nước đăng ký tham dự Chương trình thông qua Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh theo địa chỉ:
Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh, số 13 đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh, điện thoại: 0084.9151.55578 (ông Thái Trần Linh),fax: 0084.2393.855588,email: thaitranlinh@gmail.com
Quý đại biểu vui lòng khẳng định tham dự trước ngày 05/02/2018.
Trân trọng cảm ơn quý vị đại biểu!
BAN TỔ CHỨC
[bookmark: _GoBack]